
2021 年 1 月 13 日 

会員の皆様 

ご利用の皆様 

 

株式会社本山スポーツ＆カルチャー 

℡０７８－４５１－９１８１ 

 

緊急事態宣言に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

平素は、弊社施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

会員の皆様、ご利用の皆様には新型コロナウイルス感染症拡大防止への取組みにご理解ご協力を賜り 

厚く御礼申し上げます。 

弊社は政府からの緊急事態宣言による営業時間短縮の働きかけを受け、下記の通り営業時間を短縮させて 

いただきます。 

大変ご不便をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

【営業時間短縮期間】 

  ２０２１年 1月１４日（木）～ ２月９日（火） 

                  ※２月度スクールカレンダー第１週目まで 

【営業時間】 

  営業時間終了：２０時までに短縮 

  ※２０時までの営業時間に変更はありません。 

【その他】 

 フロント受付時間が変更になります。 

 ・月曜日～金曜日  ９：００～１９：００ 

 ・土曜日      ８：１５～１９：００ 

 ※日曜日は従来通り ８：１５～１７：００ 

 

 急なご案内となり大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただきますようお願い 

申し上げます。 

   また今後の状況により変更する場合がございますのでご了承下さい。 

   その際は、当ホームページにてお知らせさせていただきます。 

   


